
【１．購入物品一覧表】

メーカー 品名 型番等 数量 単位 備考 数量 単位

1 ハンドセット USB接続 サンワサプライ
USBハンドセット
(ブラック）

400-HS053U 361 個 - 不可 361 個

2 ヘッドセット USB接続 オーディオテクニカ
USBヘッドセット
（ブラック）

ATH-102USB 423 個 - 不可 423 個

【２．納品先一覧】

No.2
ヘッドセット

73個

47個

4個

2個

34個

5個

6個

4個

26個

23個

45個

49個

33個

16個

1個

3個

11個

10個

5個

0個

7個

0個

1個

10個

2個

2個

4個

423個361個 784個合計

岬水道センター 大阪府泉南郡岬町深日2000番地の１ 3個 5個

南河内地域水道センター 大阪府南河内郡太子町太子353番地の１ 10個 14個

熊取水道センター 大阪府泉南郡熊取町希望が丘二丁目15番４号 1個 11個

田尻水道センター 大阪府泉南郡田尻町嘉祥寺375番地１ 1個 3個

豊能地域水道センター 大阪府豊能郡豊能町東ときわ台一丁目２番地の３ 11個 11個

忠岡水道センター 大阪府泉北郡忠岡町忠岡東一丁目34番１号 4個 5個

大阪狭山水道センター 大阪府大阪狭山市狭山一丁目2384番地の1 14個 14個

阪南水道センター 大阪府阪南市鳥取74番1 7個 14個

泉南水道センター 大阪府泉南市樽井737番地 5個 15個

四條畷水道センター 大阪府四條畷市中野本町１番44号 12個 17個

高石水道センター 大阪府高石市加茂四丁目１番１号 6個 9個

藤井寺水道センター 大阪府藤井寺市岡一丁目1番1号 8個 19個

富田林水道センター 大阪府富田林市甲田二丁目12番44号 14個 30個

柏原水道センター 大阪府柏原市安堂町１番55号 22個 23個

岸和田水道センター 大阪府岸和田市本町６番１号 0個 49個

八尾水道センター 大阪府八尾市光南町一丁目４番30号 29個 62個

東部水道事業所／送水管理センター 大阪府東大阪市下小阪四丁目１番27号 47個 70個

南部水道事業所 大阪府和泉市伏屋町五丁目７番10号 9個 54個

北部水道事業所 大阪府吹田市山田西四丁目３番１号 6個 32個

149個76個
大阪府大阪市中央区谷町二丁目３番12号

マルイト谷町ビル３階
本部

日野浄水場（河南水質管理ステーション） 大阪府河内長野市日野1376‐２ 1個 5個

万博公園浄水施設 大阪府吹田市千里万博公園5番3号 0個 4個

大庭浄水場 大阪府守口市佐太中町二丁目33番91号 1個 6個

太満池浄水場（河南水質管理ステーション） 大阪府堺市東区南野田630‐１ 0個 2個

仕様書別紙

No 品目 規格等
参考商品

同等品
総数量

三島浄水場 大阪府摂津市一津屋三丁目1番1号 0個 6個

No.1
ハンドセット

合計
所属名 住所

納入数

庭窪浄水場 大阪府守口市大庭町二丁目30番18号 8個 42個

村野浄水場／水質管理センター 大阪府枚方市村野高見台７番２号 66個 113個


