

仕様書別紙

【1. 購入物品一覧表】

No	品目	規格等	参考商品						同等品	総数量	
			メーカー	品名	型番等	数量	単位	備考		数量	単位
1	ハンドセット	USB接続	サンワサプライ	USBハンドセット (ブラック)	400-HS053U	361	個	-	不可	361	個
2	ヘッドセット	USB接続	オーディオテクニカ	USBヘッドセット (ブラック)	ATH-102USB	423	個	-	不可	423	個

【2. 納品先一覧】

所属名	住所	納入数		
		No. 1 ハンドセット	No. 2 ヘッドセット	合計
本部	大阪府大阪市中央区谷町二丁目3番12号 マルイト谷町ビル3階	76個	73個	149個
村野浄水場／水質管理センター	大阪府枚方市村野高見台7番2号	66個	47個	113個
日野浄水場（河南水質管理ステーション）	大阪府河内長野市日野1376-2	1個	4個	5個
太満池浄水場（河南水質管理ステーション）	大阪府堺市東区南野田630-1	0個	2個	2個
庭窪浄水場	大阪府守口市大庭町二丁目30番18号	8個	34個	42個
大庭浄水場	大阪府守口市佐太中町二丁目33番91号	1個	5個	6個
三島浄水場	大阪府摂津市一津屋三丁目1番1号	0個	6個	6個
万博公園浄水施設	大阪府吹田市千里万博公園5番3号	0個	4個	4個
北部水道事業所	大阪府吹田市山田西四丁目3番1号	6個	26個	32個
東部水道事業所／送水管理センター	大阪府東大阪市下小阪四丁目1番27号	47個	23個	70個
南部水道事業所	大阪府和泉市伏屋町五丁目7番10号	9個	45個	54個
岸和田水道センター	大阪府岸和田市本町6番1号	0個	49個	49個
八尾水道センター	大阪府八尾市光南町一丁目4番30号	29個	33個	62個
富田林水道センター	大阪府富田林市甲田二丁目12番44号	14個	16個	30個
柏原水道センター	大阪府柏原市安堂町1番55号	22個	1個	23個
高石水道センター	大阪府高石市加茂四丁目1番1号	6個	3個	9個
藤井寺水道センター	大阪府藤井寺市岡一丁目1番1号	8個	11個	19個
泉南水道センター	大阪府泉南市樽井737番地	5個	10個	15個
四條畷水道センター	大阪府四條畷市中野本町1番44号	12個	5個	17個
大阪狭山水道センター	大阪府大阪狭山市狭山一丁目2384番地の1	14個	0個	14個
阪南水道センター	大阪府阪南市鳥取74番1	7個	7個	14個
豊能地域水道センター	大阪府豊能郡豊能町東ときわ台一丁目2番地の3	11個	0個	11個
忠岡水道センター	大阪府泉北郡忠岡町忠岡東一丁目34番1号	4個	1個	5個
熊取水道センター	大阪府泉南郡熊取町希望が丘二丁目15番4号	1個	10個	11個
田尻水道センター	大阪府泉南郡田尻町嘉祥寺375番地1	1個	2個	3個
岬水道センター	大阪府泉南郡岬町深日2000番地の1	3個	2個	5個
南河内地域水道センター	大阪府南河内郡太子町太子353番地の1	10個	4個	14個
合計		361個	423個	784個